

BEREDSKAP MOT VÅLDSBEJAKANDE EXTREMISM EFTERFRÅGAS

Ökad kunskap, stärkt förebyggande arbete och beredskap för att stödja avhoppare efterfrågas i ny kartläggning som Brottsförebyggande Centrum i Värmland och Brottsofferjouren Värmland släpper idag.

Studien har undersökt behov och förutsättningar för en avhopparverksamhet i Värmland för personer som vill lämna våldsbejakande extremistiska miljöer. En trend bland verksamheterna som deltagit i studien; skola, socialtjänst, polis och politik, är att problematiken med våldsbejakande extremism upplevs öka och att därmed behovet av att kunna ge stöd till avhoppare ökar.

- Det är en viktig signal från verksamheterna ute i länet att problematiken upplevs öka. Det är ett tecken på att ökad beredskap och ett stärkt förebyggande arbete behövs, säger Hans Olsson, tf ordförande Brottsförebyggande Centrum i Värmland.

ÖNSKEMÅL OM BÄTTRE SAMVERKAN

Ökad samverkan mellan myndigheter, bättre informationskanaler och nätverk för de som jobbar med problematiken lyfter verksamheterna fram som ett önskemål. Likaså att en regional samordning är att föredra, både sett till kompetens som efterfrågan och ekonomiska resurser. Civilsamhället ses som en möjlig aktör för att samordna ett arbete med stöd till avhoppare, i nära samarbete med relevanta myndigheter.

- Vi kommer nu att fortsätta dialogen om de här frågorna och vägen framåt mot ett stärkt arbete mot våldsbejakande extremism i Värmland. I samverkan med skola, socialtjänst och polis kan vi utveckla ett mer långsiktigt förebyggande arbete och beredskap att stödja personer som vill lämna de här miljöerna, säger Beatrice Högå, verksamhetsutvecklare, Brottsförebyggande Centrum i Värmland.

ANHÖRIGA VIKTIGA

Särskilt sakkunniga lyfter fram anhöriga som viktiga resurser i arbetet med att stödja vid ett avhopp, men också att de har egna behov som inte ska glömmas bort.

- Vi vill stämma in i vikten av stöd till anhöriga som lyfts i rapporten. Alltför ofta glöms anhöriga bort fast de kan utgöra en nyckel i arbetet med individerna det berör, säger Monica Ekström, ordförande Brottsofferjouren Värmland.

MER INFORMATION

Läs rapporten på vår hemsida

KONTAKT

Om du har frågor kontakta gärna:

Beatrice Högå, verksamhetsutvecklare, Brottsförebyggande Centrum i Värmland, 072-250 28 97

Hans Olsson, tf ordförande, Brottsförebyggande Centrum i Värmland, 010-442 91 23

Monica Ekström, ordförande Brottsofferjouren Värmland, 070-319 42 15